UBND HUYỆN NINH GIANG
HĐ CHẤM, DUYỆT SÁNG KIẾN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 62/TB-ĐHCDSK
V/v Thông báo phúc khảo kết quả sáng kiến cấp cơ sở ngành giáo dục năm học 2014 – 2015.
	Ninh Giang, ngày 24  tháng 3  năm 2015

THÔNG BÁO

(Về việc nhận đơn phúc khảo kết quả sáng kiến cấp cơ sở ngành giáo dục năm học 2014 – 2015.

Hội đồng chấm, xét duyệt sáng kiến cấp cơ sở ngành giáo dục năm học 2014 – 2015, nhận đơn phúc khảo sáng kiến của các cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tham gia viết sáng kiến năm học 2014 – 2015 cụ thể như sau:

1. Thời gian nhận đơn xin phúc khảo: 13h Chiều 24/3/2015 đến 10h ngày 25/3/2015.
2. Địa điểm nộp đơn: Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Ninh Giang (Đ.c Đặng Thanh – bộ phận Tổng hợp thi đua)
3. Mẫu đơn xin phúc khảo: (tham khảo mẫu đơn bên dưới thông báo).

4. Công bố kết quả: Dự kiến công bố vào ngày 26/3/2015 tại website: http://ninhgiang.haiduong.edu.vn/
Trân trọng ./.

	Nơi nhận :
· Như trên

· Lưu : VP-HĐCSK
	P. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG CHẤM, XÉT SÁNG KIẾN CƠ SỞ CẤP NGÀNH GD

(Đã ký)

                Nguyễn Hồng Thanh

                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO SÁNG KIẾN

Kính gửi: Hội đồng phúc khảo sáng kiến cấp cơ sở ngành giáo dục Huyện Ninh Giang.
1. Họ và tên:…………………………………………………………..................
2. Đơn vị:..............................................................................................................
3. Tên sáng kiến:...................................................................................................
4. Bộ môn (lĩnh vực):............................................................................................
5. Kết quả sáng kiến trước khi phúc khảo:GK1.........điểm; GK2........điểm; Tổng ......điểm; Xếp loại.:....................... (Hoặc lý do phúc khảo khác)
Kính đề nghị Hội đồng phúc khảo sáng kiến cấp cơ sở ngành giáo dục Huyện Ninh Giang năm học 2014 - 2015, xem xét và phúc khảo lại sáng kiến cho tôi.
Xác nhận của đơn vị                   Ninh Giang, ngày    tháng 3 năm 2015
    (Họ tên, chữ ký và đóng dấu)                                 (Họ tên, chữ ký)